


Dodávateľ IČO: 36649261 DIČ: 2022191996 IČ DPH: SK2022191996 SIBAcot, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica Prevádzka: Tel: 0911517868 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa a.s. IBAN: SK46 0900 0000 0004 1174 4872 Účet / kód: 411744872 / 0900 Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica Oddiel : Sro, vložka č. 11666/S Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2019069 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 2019069 Variabilný symbol: 2019069 Odberateľ: Slovenské banské múzeum Kammerhofská 2 969 01 Banská Štiavnica Tel: Brnák - 694 94 22, IČO: 35998652 IČ DPH SK2021131189 DIČ: 2021131189 Dátum vyhotovenia: 28.02.2019 Dátum splatnosti: 14.03.2019 Daňová povinnosť: 28.02.2019 Dátum dodania: 28.02.2019													
Fakturuje Vám MJ Počet MJ Cena MJ bez DPH %DPH Zľava % Celkom bez DPH -dodanie tovaru podľa dod.listu č.: V003042499 1,000 142,54 20,00 10,00 128,29 Celkom bez DPH : 128,29 EUR		Rozpis DPH v EUR <table border="1"> <thead> <tr> <th>Sadzba DPH</th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>základná 20%</td> <td>128,29</td> <td>25,66</td> <td>153,95</td> </tr> <tr> <td>Súčet</td> <td>128,29</td> <td>25,66</td> <td>153,95</td> </tr> </tbody> </table> Celkom : 153,95 EUR Uhradiť : 153,95 EUR		Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	základná 20%	128,29	25,66	153,95	Súčet	128,29	25,66	153,95
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom												
základná 20%	128,29	25,66	153,95												
Súčet	128,29	25,66	153,95												
Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom predávajúceho.															
Vystavil: Správca															
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Má dať / Dal</th> <th>Suma</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>311001 / 604001</td> <td>128,29</td> </tr> <tr> <td>311001 / 343001</td> <td>25,66</td> </tr> <tr> <td>Zúčtoval <i>[Signature]</i></td> <td>Dátum 28.2.2019</td> </tr> </tbody> </table>		Má dať / Dal	Suma	311001 / 604001	128,29	311001 / 343001	25,66	Zúčtoval <i>[Signature]</i>	Dátum 28.2.2019						
Má dať / Dal	Suma														
311001 / 604001	128,29														
311001 / 343001	25,66														
Zúčtoval <i>[Signature]</i>	Dátum 28.2.2019														

YPFM080109, 8.00.946, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Slovenské banské múzeum
 V BANSKEJ ŠTIAVNICI

Došlo: - 4 -03- 2019

Číslo: _____ Príloha: _____
 Vyberá: _____
 Zodpovedný: _____ Ležba: _____

Číslo karty	Názov	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
16999,00	Ventil napúšťací bočný A15 3/8 ks	ks	1,000	5,9595	20	1,1919		7,15
6975,00	Flexi 3/8*3/8-40cm 400138384(ks	ks	1,000	1,2780	20	0,2556		1,53
10201,00	Držiak sprchy plast.pevný HBP ks	ks	1,000	1,1250	20	0,2250		1,35
17101,00	Epoxy system-2hod.-tekutý kov ks	ks	1,000	4,9000	20	0,9800		5,88
6246,00	HT presuvka 50 HTU 0180603 ks	ks	1,000	0,6750	20	0,1350		0,81
13173,00	Sifón drezový T-705-DN50/DN+ ks	ks	1,000	4,8000	20	0,9600		5,76
18935,00	Flexi prípojka k odpadu Alcapla ks	ks	1,000	2,1590	20	0,4318		2,59
972,00	Brúsny pap vod P360 sp ks	ks	1,000	0,4500	20	0,0900		0,54
10751,00	Soľ posypová 25Kg ks	ks	4,000	8,5500	20	1,7100		41,04
12675,00	Rukavice BERNER Hobby kož ks	ks	4,000	4,7000	20	0,9400		22,56
18824,00	Rukavice SONNETTE Insafe ks	ks	1,000	2,7000	20	0,5400		3,24
3123,00	Zámok zadlab. HOBES K 60/9(ks	ks	1,000	5,7283	20	1,1457		6,87
2605,00	Kartáč hrn 80 copy 22005 ks	ks	2,000	3,5438	20	0,7088		8,51
2392,00	Syntetika vrch 6600 2,5 L ks	ks	1,000	18,0525	20	3,6105		21,66
2738,00	Riedidlo S 6006 synt.olej 350g ks	ks	2,000	1,1167	20	0,2233		2,68
10243,00	Den Braven Asf.penet.náter BF kg	kg	1,000	26,8050	20	5,3610		32,17
19038,00	Spokar Štetec zárohák profi 3" ks	ks	1,000	3,0135	20	0,6027		3,62
17754,00	Spokar Štetec plochý 2,5" EVO ks	ks	1,000	2,5752	20	0,5150		3,09
						Čiastka	DPH	Celkom
Celkom						142,54	28,51	171,05 EUR
Prijal :				Vydal :				